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Are Korneliussen

Rapporten gir en geologisk oversikt over Eikerfeltet inkludert kisforekomstene

Humlebekk, Haugset, Asgruva og Bergsgruva.

Eikerfeltet er en del av det østlige Kongsbergfeltet og består av relativt høy-

metamorfe prekambriske gneiser i forskjellige varianter, amfibolitter og meta-

gabbroer. Skjærsonen har hatt vesentlig innvirkning på Bergsgruva-forekomsten, som

er den viktigste av forekomstene. Hvorvidt denne forekomsten opprinnelig har vært

stratabundet synes uklart.

Basert på de geologiske data synes mineraliseringene å være uten økonomisk

interesse.

Uoppklarte geofysiske EM-anomalier vil bli diskutert i en særskilt rapport på et

senere tidspunkt.

Emneord Malmgeologisk kartleggingfagrapport

koppersink

Hydrogeologiske rapporter kan lånes eller kjøpes fra Oslokontoret, mens de øvrige rapportene kan lånes
eller kjøpes fra NGU, Trondheim.
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1. 1NNLEDNING

Eiker-felteter under dettearbeidetdefinertsom en del av det østlige
Kongsbergfeltetog liggervest og sydvestfor Hokksund,kommunesenteret

i øvre Eiker kommune.Feltetstrekkerseg fra Honselvai nord langs

Himsjøensøstligebredd i en breddeav 1.5 - 2.0 km og videresydover

forbiBergsgruva(Eikerkobberverk;se fig. 1.1).Feltet inneholderfire

forskjelligekjentekisforekomster;Humlebekk,Haugset,kgruva og

Bergsgruva.

---, 5-
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Fig. 1.1:Gruvenesbeliggenheti det undersøkteområdet.

Tidligerearbeidersom er utført i dette områdeter undertegnedeshoved-

oppgavefra 1984/85(Karlstrøm1985)som tar for seg Humlebekkkis-

forekomstog områdetrundt denne og sydoverlangsHimsjøen.Dette

områdeter ikke videreundersøkti denne forbindelse,men vil bli kom-

mentert og refererttil nedenfor.

sun

I tillegger en Ph.D.-avhandlingfra Queen Mary College,Londonav T.E.
Dibbs (1980)stilttil disposisjonav prof.F.M. Vokes ved NTH.
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Avhandlingenomhandlerkismineraliseringaved Bergsgruvaog den inne-
holderet geologiskkart i mSlestokk1:2000over det mest sentrale
områdetrundtgruva.For 8 oppnå en størrehelhet i kartbildetfant jeg
det nødvendigå kartleggedetteområdetpå ny under feltarbeidet,og
mine tolkningerskillerseg tildelsfra Dibbs'.

Fra NGU's side er det I 1979 i forbindelsemed USB-prosjektetutført
VLF-målingerover store deler av områdetfra Bergsgruvaog

nord-nordøstovertil Asgruvaog Haugsetgruve (Elstad1979).Over de
kjentemineraliseringeneer anomalienesvakemens det er fremkommettil
dels sterkt ledendesonerutenomdisse. For 3 oppnåen tolkningav de
sterktledendesoner er det utførttilleggsmålingeri 1985.Resultatet
av dissemålingervil bli beskreveti særskiltrapport.

Etter VLF-målingenei 1979 ble det i 1981 foretattbefaringog vurdering
av Bergsgruvaog Asgruvaog begge ble funnetøkonomiskuinteressante
(Olerudog Nordrum1981).

2. GEOLOGISKINNRAMMINGOG BESKRIVELSE

Som tidligerenevnt er Eiker-felteten del av det østligeKongsberg-
feltet nær grensenmot Oslofeltet.Bergarteneer i all hovedsakpre-
kambriskemed varierendemetamorfosegrad.Gneiserav forskjelligesam-
mensetningerutgjørdet meste av det lavereliggendeterrengmens
høydedragog 3ser stort sett bestårav metagabbroog amfibolitter(se
tegning 85.213-02).

Det undersøkteområdetkan deles inn i fire bergartsenhetereller
-kompleksersom vil bli beskrevethver for seg nedenfor.

Gåomkringmetagabbro/ortoamfibolitt

Gruveåsen-komplekset'samfibolitterog gneiser.

2.1 Gruveåsenamfibolitt

2.2 Amfibolitt/gneis-sekvenser

Gneiser

3.1 Tonalittiske/diorittiskekvarts-plagioklas-hornblendegneiser
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3.2 Lyse granittiskekvarts-plagioklas-mikroklin-biotittgneiser

3.3 Rødligegranittiske/granodiorittiskekvarts-plagioklas-mikroklin-

hornblende-biotittporfyrgneisermed tilhørendeudeformerte

varianterav øyegranitt/-granodioritt.

4. Koronittiskeolivin-pyroksendiabaser

2.1 Gåomkrin meta abbro/ortoamfibolitt

Dette basiskebergartsmassivetstrekkerseg fra Humlebekki nord og

seroverforbiHonsveienog over høyden ned mot Ryrområdetøst for

Bergsvannet.

Bergartener i nord delvisomvandlet.Klinopyroksen+ ortopyroksen+
plagioklasutgjør resterav primæremineralermens sekundæreamfi-

boler nå utgjørdet meste av bergarten.Den primæremagmatiske
teksturener imidlertidbeholdtfra Humlebekkog sydoveromtrenttil

Himsjøenssydligeende hvor amfibolittiseringog rekrystallisasjon
etterhverttar mer over. Også lengresyd finnesdet primære

teksturermen da bare som soner inne i amfibolitten.lengsti syd er
gabbroenfullstendigomvandlet,og er en ren ortoamfibolittmed

velutvikletfoliasjonog hornblende-plagioklas-mineralogi.

Langs den østligebergartsgrensener meta-gabbroen/amfibolitten

sterktdeformertmed dannelseav åpne konsentriskefolderog tildels
forskifring.Dette kan iakttasi veiskjæringi Haugsetbakken.

De ovenforbeskrevnebergartersynes ikke å ha noen forbindelsemed
noen av de kjentemineraliseringeri området.

2.2 Gruveåsen-komlekset'samfibolittero neiser

Områdetsom omfattesav Gruveåsen-kompleksetstrekkerseg fra

myrområdetsyd for Asgruvaog videresyd over Gruveåsenforbi
Bergsgruva.Bergsgruvaliggermed andre ord inne i dette komplekset
på Gruveåsensøstligeside.



2.2.1 Gruveåsen amfibolitt

Gruveåsens høyeste partier vest for Bergsgruva består av bor-

timot ren amfibolitt. Bare noen få steder er det observert at

bergarten går over i hornblendegneis som danner smale bånd og

linser konkordant med amfibolittens foliasjon. Mineralogien er

enkel med hornblende og plagioklas som hovedmineraler. Granat

forekommer i varierende mengde men mest i nærheten av den

mineraliserte skjærsonen. Kvarts forekommer i underordnete

mengder i selve amfibolitten.

Amfibolitten har en godt utviklet foliasjon og gjennom

kartleggingen kom det frem et komplekst foldemønster. Folias-

jonen skjæres nord for gruveområdet av fortsettelsen av

Bergsgruvas skjærsone. Strøkretninga er her ca. SQ-NV og

dreier mot S og SV nærmere gruveområdet og går her stort sett

parallelt med skjærsonen.

2.2.2 Amfibolitt/gneis-sekvenser

Gruveåsen har tydelig en rund intrusiv-aktig form, noe som kan

tyde på en intrusiv opprinnelse. Dette gjelder også for

høydene nordest for Bergsgruva, men her er innslaget av

gneisbånding mye større i den svært deformerte (foldet og

tildels "skjært") bergartssekvensen.

Gjennom gruveområdet kommer det inn fra nordest en linse av

kvarts-plagioklas-mikroklin-biotitt porfyrgneis som ikke ser

ut til å høre til amfibolitt/gneis sekvensen. Linsen tynner ut

mot syd langs skjærsonens sydlige ende (den samme type gneis

kommer igjen lenger øst på Ormåsen og vil bli beskrevet

nærmere senere). 9st for denne linsen og sydøst og øst for

Bergsgruva følger på ny en sekvens av amfibolitter og tildels

forvitrete og omvandlete hornblendegneiser. Gneisene danner

linser og bånd inne i den dominerende amfibolitten.

Strøkretningen er forholdsvis stabil N9-SV til 9-V. Deforma-

sjonsgraden synes 8 være mindre enn i resten av området.

Opprinnelsen til de beskrevne bergartene har ikke vært mulig 3

fastslå utfra feltkriterier. Amfibolittene kan alle være



7

intrusive med gneisbåndene som xenolittiske inneslutninger som

er foldet sammen med amfibolittene under metamorfosen.

Overgangsbergarter som hornblendegneiser og mer felsiske amfi-

bolitter kan også tenkes 8 representere suprakrustale

(sedimentære eller vulkanske) faciesendringer eller en

blanding av basiske vulkanitter og surere sedimenter.

Dibb (1980) mener Gruve8sen og høydene nordøst for gru-

veområdet er intrusjoner, og bygger dette på observerte intru-

sive diskordanser. Slike diskordanser har ikke jeg funnet.

2.3 Gneiser

Foruten gneisene beskrevet i kap. 2.2 er det mulig å skille ut tre


forskjellige gneiser utfra mineralogiske og teksturelle kriterier.

2.3.1 Tonalittisk/diorittisk kvarts-plagioklas-hornblende«gpeis 

Denne bergarten finnes over et stort område fra Gruveås-

komplekset og nordover, og den omslutter mer eller mindre

metagabbro/amfibolittmassivet beskrevet i kap. 2.1. Gneisen

har vanligvis en godt utviklet foliasjon og noe varierende

kornstørrelse og mineralsammensetning. Kvartsinnholdet

varierer, og bergarten får et surt, nærmest felsittisk preg

rundt Asgruva og delvis ved Humlebekk, og blir en diorittisk

hornblendegneis ved Bergsvannet. Granat opptrer sporadisk og

oftest i de nordligste områdene ved Himsjøen og opp mot Humle-

bekk.

•Foliasjonen viser en noe varierende strøkretning. Ved Himsjøen

og sydover mot Bergsvannet er retningen S-SV, mens den i de

østligste områdene dreier fra S til SQ. Syd for metagabbroen

dreier foliasjonen i Q-V-retning både ved Bergsvannet og ved

Kølabonn like syd for Haugset gruve. Asgruvas mineralisering

ligger inne i gneisen like vest for ombøyninga ved Kølabonn.

1nne i gneisen og konkordant med denne opptrer det en rekke

tynne amfibolittlinser. Spesielt i det østligste av det



kartlagte området er disse både hyppige og stedvis så mektige

at de er kartlagt. Dette er en bergart som i likhet med

gneisen er fullstendig rekrystallisert og velfoliert. Ved

Humlebekk og Haugset ligger mineraliseringene inne i slike

amfibolittlinser som igjen ligger inne i tonalittisk gneis.

2.3.2 lys ranodiorittisk(?) kvarts-Llagioklas-mikroklin-biotitt_gneis

I det sydøstligste området ved Ormåsen finner man en lys til

dels porfyroblastisk middels- til grovkornet gneis som skiller

seg mineralogisk fra gneisen lenger nord. Bergarten består av

kvarts, plagioklas og noe mikroklin som lyse mineraler og

biotitt som det dominerende mørke mineral. Hvite mikroklinpor-

fyroblaster er stedvis fremtredende og gir bergarten utseende

av en øygneis.

Som det fremgår av kartet finnes denne gneisen foruten på

Ormåsen også som en linse inne i Gruveåsens amfibolitt/gneis-

sekvens og det virker som kontakten mellom gneisen og Gruve8s-

komplekset er intrusiv, d.v.s. Ormåsen-gneisen har sannsynlig-

vis intrudert i amfibolitt/gneis-sekvensen.

Dibbs (1980) har i sin doktoravhandling ikke skilt ut denne

bergarten fra de øvrige gneiser ved Bergsgruva. Dette finner

jeg svært merkelig da den skiller seg klart ut både mineralo-

gisk og teksturelt ved makroskopiske betraktninger. Grensene

mot de andre bergartene synes også 8 være forholdsvis skarpe.

2.3.3 Rødlige _granittiske/ranodiorittiske kvarts-22gioklas.:

mikroklin-hornblende-biotitt_porlyrgneiser med tilhørende 

massive udeformerte varianter av øIeranitt/-granodioritt  

Disse bergartene finnes utelukkende i forbindelse med meta-

gabbroen og er alltid observert på grensen mellom metagabbro

og tonalittisk gneis eller som xenolitter inne i metagabbroen.

Ved Humlebekk og sydover øst for metagabbroen er bergarten

lys, massiv og middels- til grovkornet. Teksturen er por-

fyroblastisk med lilla til dyp røde øyne av mikroklin. Den er

uten tvil primær magmatisk til tross for metamorf eller meta-

somatisk krystallvekst av mikroklinkornene.
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På østsiden av metagabbroen i det nordlige området er bergar-

ten mye mer finkornet, men med jevn red farge og bare spora-

disk med mikroklinøyne. Bergarten har her også utviklet en

betydelig foliasjon.

Lenger syd nordest for Bergsvannet og like vest for Haugset

gruve finnes det to linser av sterkt deformerte varianter der

porfyroblastene er dratt ut i en gneisfoliasjon som gir

bergarten utseende som en øygneis. Wynene er her ofte svært

store, opptil 3-4 cm.

2.4 Koronittiske olivin- roksen diabaser

Områdets yngste bergart (bortsett fra permiske diabaser ved

Humlebekk) er koronittiske olivin-pyroksen diabaser som gjennom-

setter både gneiser og metagabbroen. Gangene opptrer fra Humlebekk i

nord til Haugset gruve i syd og er avmerket på kartet der hvor de er

pStruffet. Det har ikke vært tid til 8 følge alle gangene under

kartleggingen så det har vært nødvendig med en del forsiktig

tolkning. Det har imidlertid tidligere vistseg (ved Humlebekk) at

gangene er svært retningsstabile og ofte danner depresjoner i

terrenget.

Bergarten er mørk blålig, finkornet med en makroskopisk synlig ofit-

tisk tekstur. Gangene viser ofte avkjølingsrand mot sideberget hvor

den blir svært finkornet. Den består av plagioklas, pyroksen, olivin

og ilmenitt som primære hovedmineraler og amfibol, epidot, biotitt,

kloritt og magnetitt som omvandlingsprodukter (Karlstrøm 1985). Mek-

tigheten er 5-10 m.

Ved Humlebekk stryker gangene NNW-SSV med et fall på 50-60° WSØ.

Lenger syd blir retningen mer med et noe steilere fall.
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3. BESKRIVELSE AV MINERALISERINGER

Innenfor det kartlagte området finnes det fire kjente kisforekomster.

Disse er Humlebekk, Haugset, Asgruva og Bergsgruva.

3.1 Humlebekk ma netkis-ko erkis mineraliserin

Humlebekk er beskrevet av Karlstrøm (1985) og følgende kan

oppsummeres: Forekomsten best8r av enmagnetkis-kobberkis-

mineralisering som ligger inne i en pyroksenførende amfibolittlinse.

Pyritt finnes ikke i den primære mineraliseringen og sinkblende fin-

nes bare som spor. Sidestensomvandling er ikke med sikkerhet påvist.

Teksturen er (pseudo?)-magmatisk, men pentlanditt er bare observert

i elektronmikroskop. Humlebekk er med andre ord en forekomst med

mange motsettende egenskaper.

3.2 Hau set sinkblende-ko erkis-ma netkis-ma netitt mineraliserin

Haugsetmineraliseringen likner p8 Humlebekk n8r det gjelder

plassering i det geologiske miljøet.-Forekomsten ligger p8 samme

mdte som Humlebekk inne i ei amfibolittlinse som igjen ligger

konkordant med en tonalittisk gneis. Linsen er mektigst (ca. 30-40 m)

i foldeombeyningen og er antagelig boudinert på samme m8te som ved

Humlebekle.Amfibolitten er fullstendig rekrystallisert og middels-

til finkornet med en godt utviklet foliasjon. Gruveomr8det skjæres

avto 7-8 m mektige olivin-pyroksen diabaser.

Mineraliseringen ligger inne i amfibolitten som et konkordant lag.

Det er drevet ut fire synker langs kislinsen og mektigheten har

ganske sikkert vært størst akkurat her. Imellom synkene gjenst8r en

ca. 5 cm mektig sone med til dels massiv mineralisering. Langs

strøket opptrer bare enkelte soner med impregnasjon. Synkene er nå

fylt med vann så det har vært nødvendig 8 prøveta på berghallene.

Det meste av materialet fra berghallene viser en massiv sinkblende-




mineralisering med noe kobberkis, magnetkis og magnetitt. Innholdet



av malmmineraler varierer imidlertid sterkt og noen av prøvene er

sterkt anriket på kobberkis i forhold til andre sulfider. I en prøve

fra den sydligste berghallen er det funnet kobberkisstikk inne i

olivin-pyroksen diabas, noe som åpenbart tyder på en remobilisering

av dette mineralet under intrusjonen av gangene. Remobilisering kan

også forklare den svært variable mineralogien i forekomsten

forøvrig.

Sidestensomvandlig forekommer og er tydeligst og mest utbredt langs

kislinsens østside hvor amfibolitten er sterkt silifisert og bleket.

Fig. 3.1 viser en grov skisse over gruveområdets geologi. (Det er

ikke kartlagt i andre målestokker enn 1:5000, slik at skisser bygget

på raske nedtegninger og notater gjort under feltarbeidet må ikke

ansees som et geologisk kart).
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Fig. 3.1 Skisse over gruveomr8det ved Haugset gruve.
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3.3 As ruva sinkblende-ko erkis-b1 lans mineraliserin

Mineraligseringen ved Asgruva ligger i en ca. 200 m lang og 1-1,5 m

mektig kvartsgang som ligger langs strøket inne i en tonalittisk

gneis. Gneisen er i gruveomrSdet kvartsrik, nærmest felsittisk.

Strøkretningen er ca. 0-V og fallet 60-700 mot nord. I gruveomrSdets

østligste del er det også drevet langs en apofyse parallelt med

hovedgangen over en strekning p8 10-20 m.

I selve gangen st8r det tilbake minimalt med mineralisering. Bare

lengst vest var det mulig 8 plukke ut et par sm3 prøver fra

gangveggen. Ellers var jeg henvist til berghallene og disse har i

tillegg 3penbart vært hjemsøkt av utallige steinsamlere.

Prøvematerialet fra Asgruva er derfor svært begrenset.

Gangen består hovedsakelig av ren hydrotermal kvarts. Lengst vest i

gangen, ved dens ytterkant, er det observert en smal sone med nesten

massiv sinkblende og noe blyglans. Foruten denne sonen ligger sulfi-

dene som klyser inne i kvartsen, med sinkblende, noe kobberkis og

spor av blyglans. Variasjonen i mineraliseringstyper henspeiler på

gangens paragenetiske sekvens, noe man nå er avskåret fra 8 studere

nærmere fordi hele gangen er drevet ut.

Fig. 3.2. viser en skisse over Asgruva. (M8lestokk ca. 1:1000)
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Noe lenger øst ved veikrysset ved Kelabonn ligger en mindre fore-

komst av samme type som Asgruva.

3.4 Ber sgruva svovelkis-ma netkis-kop erkis-sinkblende mineraliserin

Dibbs (1980) har undersøkt og beskrevet Bergsgruvas mineralisering i

detalj, så jeg har ikke lagt ned noe stort arbeid her. Malmprøvene er

ogs8 her tatt på berghallene fordi det svært begrensete utgående av

malmen er sterkt forvitret.

Mineraliseringen ved Bergsgruva ligger langs en N-Nø-gående skjærsone

som i syd følger litologiske grenser, men som i nord skjærer folia-

sjonen i amfibolitt/gneis-komplekset i området. Sulfidene består

hovedsakelig av pyritt med mindre mengder magnetkis, sinkblende og

kobberkis.

Mengden av sulfider i skjærsonen varierer langs både strøk og fall

og de viktigste gangart-mineralene er ifølge Dibbs glimmer-

mineraler, amfiboler, kvarts og kalkspat.

Skjærbevegelser har påvirket mineraliseringen og delvis gitt

gneistekstur med mylonittiserte bånd i massiv malm. Regionalmetamor-

fosen har forårsaket rekrystallisasjon av sulfidene.

Dibbs hevder at malmen er stratabundet, noe som er vanskelig 8
forstå fordi skjærsonen og dermed mineraliseringen tydelig viser

diskordanser med amfibolitt/gneis-sekvensen.

Ellers henviser jeg til prof. F.M. Vokes, NTH, som er i besittelse

av Dibb's doktoravhandling.
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4. KOMMENTARER,VURDERINGOG KONKLUSJON

Under feltarbeidethar det vært lagt størstvekt på kartleggingi

målestokk1:5000.Til dels ulendtterrengog tett skog har gjort dette

arbeidetbåde tidkrevendeog vanskelig.Det er ikke detaljkartlagtrundt

de prøvetatteforekomstene,men disse er istedetforsøktbeskrevetgjen-

nom groveskisserog tekst. Prøvetakingenhar foregåttpå berghallene,
og det er tatt 30-40 prøverav mineraliseringene.Dessutener det tatt
14 bergartsprøverfor mikroskopering.

Prøvelisterfremgårav bilag 1.

Basertpå de opplysningersom til nå er kommetfram om de undersøkte
forekomstene,må alle anseessom økonomiskuinteressante.Selv even-

tuellebetydeligeAu-gehalteri mineraliseringeneved Humlebekk,Haugset

og Asgruvavil ikke kunne endre på dette.Mineraliseringstypenekan
imidlertidvære interessantfor videreprospekteringi regionenhvis de

skullevise seg 8 inneholdeinteressantegehalter.

Når det gjeldergullgehalteni Bergsgruva,ble det i 1981 under vur-

deringenav forekomstenanalysertto prøver.En analysevistebare 0.22

g/t gull,mens en annen hadde mindre enn 0.2 g/t. Dette er meget lavt.
Forøvriger forekomstenså godt som utdrevet.

Under VLF-målingenei 1979 (Elstad1979)fremkomen sterkt ledendesone

øst for Bergsgruva(anomaliA). Utfra feltobservasjonerkan dette være
en parallellskjærsonetil den mineraliserteskjærsonenved gruva.Ano-

malien følgeret markertdrag i terrengethvor bunnener helt over-

dekket. BergarterI nærhetenhar imidlertidåpenbartvært utsatt for
skjæreffektermed tydeligforskifringsom resultat.Disse er ogs8

tildels svakt kisimpregnerte.Dette tyder på at det kan liggeen ukjent

kismineraliseringher. Geofysiskedetaljmålinger(elektriske)som er

utført av NGU i 1985 blant annet for å oppnå en mer presistolkningav
den nevnte ledendesonen,vil bli rapportertI en særskiltrapport.
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Feltarbeidet i Eiker-feltet har frembrakt et noenlunde helhetlig geolo-

gisk kart over området, men har ikke gitt klare indikasjoner på nye

kisforekomster. Analysering og mikroskopering av analysematerialet vil

kunne frembringe nye aspekter ved de allerede kjente mineraliseringer.

Trondheim, 15.10.85

Harald J. Karlstrøm

Tille so 1 snin :

De innsamlede malmprøver (vedlegg 1) vil bli analysert på gull i løpet

av vinteren 1986, og analyseresultatene vil bli presentert i en konklus-

jonsrapport for Eikerfeltet. Samtlige prøver som er oppgitt i vedlegg 1

bllr lagret på NGU.

L-76 !:

Are Korneliussen


prosjektleder
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Vedlegg1

PRØVELISTE

Ber arts røver:




Kartblad

Pr.nr. Bergart UTM M 1:5000

301 Amf. fra Haugsetgr.(Diss.min.) 46382627 Stubberud

302 Tonalittiskgneis 46532701 Stubberud

303 Amf. fra linsenord for Haugset 46512702 Stubberud

304 Rød,foliert granittiskgneis 46172732 Stubberud

305 Diorittiskhornblende-gneis 45122600 Himsjø

306 Metagabbro(Gåomkring) 45602645 Stubberud

307 Delvisamfibolittisertmetagabbro 46022640 Stubberud
308 Ortoamfibolitt(GSomkring) 46192630 Stubberud

309 Grovkornetporfyrgneis 45292617 Himsjø

310 Felsittiskgneis fra Asgruva 46002600 Stubberud

312 Kv.-f.sp.-bio.-øyegneis(Ormåsen) 46552470 ødegården

313 Forvitretkv.-f.sp.-h.b1.-gneis 45592479 ødegården
314 Amfibolittøst for Bergsgruva 45572482 ødegården

315 Amfibolittfra GruveSsen- 45522501 ødegården

Malmprøver:

Haugset gruve (UTM 46382627)kartbladStubberud.

pr.nr. 1 - 11 Diversemalmprøverfra berghallene(analyse)

12 Remobilisertkobberkisi diabas

13 Sterkt forvitretbreksjefragment

Asgruva (UTM 46002602)kartbladStubberud

pr.nr. 101 - 104 Diversemineraliserteprøver fra berghallene(slip)
pr.nr. 105 - 106 Sinkb1.-min.fra gjenståendegang

Bergsgruva(UTM 45482586- 45622509)kartblad9degården

pr.nr.201 - 215 Diversemalmprøverfra berghallene
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